Resolución 057-2022 de la Secretaría de Salud - Honorarios 2022 y Resolución 1637-2021 de la Alcaldía de 
Soacha – Honorarios 2022. 

Como resultado de lo anterior, el presupuesto oficial se estimó en la suma MIL MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($1.000.000.000), los cuales se distribuyeron así: 

• Bolsa de Talento Humano, por valor de CIENTO SESENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS $ 165.640.000   
• Bolsa de Mantenimientos por valor de VEINTE MILLONES DE PESOS ($20.000.000)   
• Bolsa de componente de DAP, por valor de OCHOCIENTOS CATORCE MILLONES TRESCIENTOS 
SESENTA MIL PESOS ($ 814.360.000) (Incluido IVA y todos los demás gravámenes que apliquen) 

Al proceso se presentaron 2 oferentes, cuyos requisitos habitantes y adicionales fueron evaluados así:  

Oferente 

1.1. Personal 
Adicional 

1.2. % Descuento 
2. Factor 

Económico 
3.